Pequeno Porte – EPP e Microempreendedores Individuais – MEI. ABERTURA: 

01/07/2021. ADJUDICAÇÃO: 07/07/2021. HOMOLOGAÇÃO: 07/07/2021. 

CONTRATADAS:  JOZIMAR ROQUE GUIMARAES 10586548610, inscrito no 

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ, sob o n°26.192.100/0001-50, no valor 

global de R$ 110.517,00 (cento e dez mil e quinhentos e dezessete reais).  VIGÊNCIA: 

07/07/2021 à 07/07/2022. 

Pedra Dourada/MG 07 de julho de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial